• ~ - • • • ';' ••• ~jf • • • • ' •

• ..._:.~':'". ~ • , • j

***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE·CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZ.EA ALEGRE-ÇE

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM

CEP: 63540-000 (88)3541-2073

PORTARIA Nº 009/2022 - Várzea Alegre-CE, em 30 de dezembro de 2022.

Exonera todos os servidores ocupantes
de cargos em comissão dentro da
estrutura administrativa da Câmara
Municipal de Várzea Alegre-CE.

O Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre, Estado do Ceará, Sr.
Alan Salviano Lima, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo
Regimento Interno de nº 05/1990 e Lei Orgânica do Município de nº001/1990,

RESOLVE: •

Art. 1° - EXONERAR todos os servidores ocupantes de cargo de provimento
em comissão dentro do âmbito da estrutura administrativa da Câmara
Municipal de Várzea Alegre-CE.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete da presidência da Câmara Municipal de Várzea Alegre-CE, em 30 de
dezembro de 2022.

"VÁRZ.EA AL~GRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"